
【設備点検に伴う⼀時閉館のお知らせ】
平素より PEANUTS HOTEL･PEANUTS DINER 神⼾･PEANUTS Cafe 神⼾を

ご愛顧いただき誠にありがとうございます。
当ホテルでは設備定期点検を下記⽇程にて実施するため、設備停⽌に伴い、

⼀時全館閉館させていただきます。
ご来館のお客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、

ご理解ご協⼒のほど宜しくお願い申し上げます。

⽇時：2019 年 3⽉ 25⽇(⽉) 13〜14時

１時間を予定しておりますが、天候やその他の影響で
多少お時間が前後する場合もございます。

【PEANUTS HOTEL にご宿泊のお客様】
状況によっては 15 時にチェックインができない場合がございます。

予めご理解・ご了承下さいますようお願い申し上げます。
尚、当⽇チェックアウト・チェックインのお客様の荷物のお預かりは承りますので、

スタッフにお声掛け下さい。

【PEANUTS DINER 神⼾をご利⽤のお客様】
当⽇は、OPEN： 11 時、ラストオーダー：12 時(コースは 11 時 30 分)、
⼀時 CLOSE： 12 時 55 分、14 時以降に復旧次第、通常営業いたします。

【PEANUTS Cafe 神⼾をご利⽤のお客様】
当⽇は、OPEN： 10 時、テイクアウト・ラストオーダー：12 時 45 分、
⼀時 CLOSE： 12 時 55 分、14 時以降に復旧次第、通常営業いたします。


